

საქონლის მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ.თბილისი

20.03

2014 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა“ (შემსყიდველი) წარმოდგენილი მისი მმართველთა საბჭოს თავმჯდომარე/რეაბილიტაციის მმართველის სულხან ზუმბურიძეს სახით, ხოლო მეორეს მხრივ (მიმწოდებელი) შპს კონცერნი „კოდაკო“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის, კონსტანტინე წირღვავა სახით

ხელშეკრულება № 60-7-114-167 ის

საფუძველზე ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2014 წლის 18 მარტს მიმწოდებელმა მიაწოდა შემსყიდველს საქონელი (არმატურა, გლინულა, მავრთული) ხელშეკრულების დანართი №1-ის ფასთა ცხრილის შესაბამისად, სულ თანხა ჯამში 349377 ლარი.

მიღებულ საქონელთან დაკავშირებით მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ. მხარეები აღიარებენ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის სინამდვილეს და ადასტურებენ ხელმოწერით:

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

სს „საქართველოს სახელმწიფო

შპს კონცერნი „კოდაკო“

ელექტროსისტემა“

დირექტორი

მმართველთა საბჭოს თავმჯდომარე

სულხან ზუმბურიძე

კონსტანტინე წირღვავა



Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0105079025
2	10/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:14:46 დრო (საათი, წუთი)
(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კონცერნი კოდაკო გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211752058 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
(დღ-ს გადამხდელი)		
5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204995176 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	
7	ქ.თბილისი, რუსთავეს გზატკეცილი #36 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ქ. თბილისი, ნაკადული #2 (ქვესადგური ნავთლუხი #220) ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 JDJ193 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
		EE572 მისაბმელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01020008702 ვლადიმერ აფაქიძე	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არმატურა 10მმ	10	ტონა	13.8300	1380.0000	19085.4000
2	არმატურა 12მმ	12	ტონა	9.1700	1380.0000	12654.6000
3	გლინულა 6.5 მმ ნაკეთობა	გ-6.5-ნ	ტონა	4.4500	1465.0000	6519.2500

13	38259.25 - ოცდათვრამეტი ათას ორას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდახუთი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	საწყობის უფროსი ჩინჩალაძე შალვა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10/03/2014 დრო (საათი, წუთი) 14:55:00
19	

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 11/03/2014, 15:20:47

კორექტირების თარიღი: 11/03/2014

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0105299022
2	11/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 15:55:00 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კონცერნი კოდაკო გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211752058 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204995176 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ.თბილისი, რუსთავეის გზატკეცილი #36 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ქ.თბილისი, ქინძმარაულის #29 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 JCJ146 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
		CC037 მისამბელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	29001003403 ზაველი სურმავა
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არმატურა 10მმ	10	ტონა	27.0400	1380.0000	37315.2000
2	გამომწვარი მავთული	მავთული	ტონა	1.0040	1900.0000	1907.6000

13	39222.8 - ოცდაცხრამეტი ათას ორას ოცდაორი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	საწყობის უფროსი ჩინჩალაძე შალვა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა	17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	11/03/2014	17:36:00 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	დაკორექტირდა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით		

ამობეჭვდის თარიღი 13/03/2014, 14:04:30

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0105314097
---	-----------------------	----------------

2	11/03/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:06:38
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს კონცერნი კოდაკო	211752058
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა	204995176
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, რუსთავეს გზატკეცილი #36
---	------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.თბილისი, ქინძმარაულის #29
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	ZHZ594
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

CC510

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62001000816 ზურაბ ბენიძე
----	--	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არმატურა 12მმ	12	ტონა	27.5700	1380.0000	38046.6000
2	გამომწვარი მავთული	მავთული	ტონა	0.4220	1900.0000	801.8000

13	38848.4 - ოცდათვრამეტი ათას რვაას ორმოცდარვა ლარი და ორმოცი თეთრ
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	საწყობის უფროსი ჩინალაძე შალვა
----	--------------------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	11/03/2014	19:35:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/03/2014, 14:05:50

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0105434895
2	12/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:23:52 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კონცერნი კოდაკო გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211752058 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204995176 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	
7	ქ.თბილისი, რუსთავეს გზატკეცილი #36 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ქ.თბილისი, ქინძმარაულის #29 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 ZH594 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
		CC510 მისაბმელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 62001000816 ზურაბ ბენიძე	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არმატურა 10მმ	10	ტონა	19.6500	1380.0000	27117.0000
2	არმატურა 12მმ	12	ტონა	8.2600	1380.0000	11398.8000

13	38515.8 - ოცდათვრამეტი ათას ხუთას თხუთმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	საწყობის უფროსი ჩინჩალაძე შალვა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 12/03/2014 16:03:00 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოეკეცდეს თარიღი 13/03/2014, 14:05:50

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0105468160
2	12/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 15:19:46 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კონცერნი კოდაკო გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211752058 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204995176 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	
7	ქ.თბილისი, რუსთავეს გზატკეცილი #36 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ქ.თბილისი, კინძმარაულის #29 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 JCJ146 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
		CC037 მისაბმელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 29001003403 ზაველი სურმავა	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არმატურა 10მმ	10	ტონა	28.0000	1380.0000	38640.0000

13	38640 - ოცდათვრამეტი ათას ექვსას ორმოცი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
14	საწყობის უფროსი ჩინჩალაძე შალვა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 12/03/2014 17:37:00 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/03/2014, 14:05:49

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0105426678
2	12/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:47:59 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კონცერნი კოდაკო გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211752058 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204995176 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	
7	ქ.თბილისი, რუსთავეს გზატკეცილი #36 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ქ.თბილისი, ქინძმარაულის #29 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 JCJ146 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
		CC037 მისამგელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 29001003403 ზაველი სურმაგა	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არმატურა 10მმ	10	ტონა	27.8500	1380.0000	38433.0000
2	გამომწვარი მავთული	მავთული	ტონა	0.1620	1900.0000	307.8000

13	38740.8 - ოცდათვრამეტი ათას შვიდას ორმოცი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	საწყობის უფროსი ჩინჩალაძე შალვა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩანარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა	17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12/03/2014	14:10:00 დრო (საათი, წუთი)
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/03/2014, 14:05:50

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0105489029
---	-----------------------	----------------

2	12/03/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:05:29
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს კონცერნი კოდაკო	211752058
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა	204995176
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, რუსთავის გზატკეცილი #36
---	------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.თბილისი, ქინძმარაულის #29
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	ZHZ594
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

CC510

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მმდლოს პირადი ნომერი	62001000816 ზურაბ ბენიძე
----	---	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არმატურა 10მმ	10	ტონა	6.6300	1380.0000	9149.4000
2	არმატურა 14მმ	14	ტონა	1.2000	1380.0000	1656.0000
3	არმატურა 16მმ	16	ტონა	1.2000	1380.0000	1656.0000
4	გლინულა 8მმ ნაკეთობა	გ-8-5	ტონა	6.0000	1465.0000	8790.0000
5	გლინულა 6.5 მმ ნაკეთობა	გ-6.5-5	ტონა	5.4900	1465.0000	8042.8500
6	გამომწვარი მავთული	მავთული	ტონა	3.1560	1900.0000	5996.4000

13	35290.65 - ოცდათხუთმეტი ათას ორას ოთხმოცდაათი ლარი და სამოცდახუთ
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	საწყობის უფროსი ჩინჩალაძე შალვა
----	---------------------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	12/03/2014	19:37:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/03/2014, 14:05:49

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0106314116
---	-----------------------	----------------

2	18/03/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:22:36
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს კონცერნი კოდაკო	211752058
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა	204995176
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, რუსთავეს გზატკეცილი #36
---	------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.თბილისი, კინძმარაულის #29
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	ZHZ594
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

CC510

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62001000816 ზურაბ ბენიძე
----	--	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანაა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გლინულა 6.5 მმ ნაკეთობა	გ-6.5-ნ	ტონა	20.5000	1465.0000	30032,5000
2	გამომწვარი მავთული	მავთული	ტონა	5.2560	1900.0000	9986.4000

13	40018.9 - ორმოცი ათას თვრამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	საწყობის უფროსი ჩინჩალაძე შალვა
----	---------------------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	18/03/2014	16:21:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/03/2014, 11:30:45

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0106297991
---	-----------------------	----------------

2	18/03/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	11:17:38
დრო (საათი, წუთი)	

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კონცერნი კოდაკო	211752058
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა	204995176
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, რუსთავეს გზატკეცილი #36
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თბილისი, ქინძმარაულის #29
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	JCJ146
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

CC037
მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	29001003403 ზაველი სურმავა
----	--	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გლინულა 6.5 მმ ნაკეთობა	გ-6.5-5	ტონა	28.5600	1465.0000	41840.4000

13	41840.4 - ორმოცდაერთი ათას რვაას ორმოცი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)	

14	საწყობის უფროსი ჩინჩალაძე შალვა
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	18/03/2014	15:04:00
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/03/2014, 11:31:06